Governo do Estado do Ceará

Nota de Empenho

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040301 - FUNDO ESTADUAL DE SEGURANÇA DOS MAGISTRADOS (CNPJ: 16.368.546/0001-30) 2025NE000007 18/03/25

17548981000109 - VJ DISTRIBUIDORA DE TECNOLOGIA LTDA

7.500,00 (Sete mil e quinhentos reais)

Classificação

Natureza 449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Unidade Orçamentária 04200063 - ASSISTÊNCIA MILITAR

Programa de trabalho 02.061.192.11487 - Aquisição de Máquinas, Equipamentos e Veículos  para ...

Id.  uso 1 - Fonte de Recursos de Outras Fontes Não Destinados à Contrapartida